
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 617 , DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR PEDRO VICTOR DE SENNA RODRIGUES, matrícula nO
13.927-22, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Wilson Lima. (Resolução nO 143/97).

2 - EXONERAR ANTÔNIO LÁZARO PACHECO, matrícula nO 14.268-31,
do cargo em comissão de Coordenador, CL-02, da Comissão de Defesa do Consumidor,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete
Parlamentar do Deputado Wilson Lima (Resolução nO 143/97 cc 182/2002).

3 - NOMEAR ALCIDES GERARDO DA SILVA para exercer o cargo em
comissão de Coordenador, CL-02, na Comissão de Defesa do Consumidor (Resolução nO
182/2002).

4 - EXONERAR ANTÔNIO EDILSON CARDOSO DA SILVA, matrícula nO
14.751-28, do cargo em comissão de Assessor de Comissão, CL-03, da Comissão de
Defesa do Consumidor (Resolução nO 182/2002).

5 - NOMEAR NEYBER FONTINELLI SANTOS FURTADO para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Comissão, CL-03, na Comissão de Defesa do
Consumidor (Resolução 182/02).

Brasília, 21 de no,embro de 2002

!
Deputado GI . ARGELLO

Presi nte

SAIN - Parque Rura\-70086-900 - Brasilia - DF - Te\.: 3488006 - FAX 348 8007


